
UCHWAŁA  NR  XXVIII/575/04
Rady  Miasta  Szczecina

z  dnia  08  listopada  2004 r.

w sprawie sprostowania omyłek w uchwale Rady Miasta Szczecina dotyczącej 
przekazania zadania zagospodarowania na cele rekreacyjne gruntu komunalnego
w rejonie ul. Modrej w Szczecinie

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r, Nr 98, poz. 1071, zmiana: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 49, poz. 509, Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 169, poz. 1387, Nr 153, poz. 1271,
Dz. U. z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660); Rada Miasta Szczecina uchwala, co 
następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXII/441/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 21 czerwca 2004 r.
w sprawie przekazania zadania zagospodarowania na cele rekreacyjne gruntu komunalnego
w rejonie ul. Modrej w Szczecinie  prostuje się następującą oczywistą omyłkę:

skreśla się słowa „położoną w obrębie Nr 4204 Pogodno” i wpisuje się w to miejsce 
„położoną w obrębie Nr 2044 Pogodno”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


